证券代码：000422          证券简称：湖北宜化         公告编号：2023-071

湖北宜化化工股份有限公司

关于对宜昌邦普宜化环保科技有限公司

增资的进展公告

湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7

月 24 日召开的第十届董事会第二十三次会议、第十届监事会第十五

次会议审议通过了《关于对宜昌邦普宜化环保科技有限公司增资暨关

联交易的议案》，同意公司对宜昌邦普宜化环保科技有限公司（以下

简称“邦普宜化环保”）以现金加债转股方式增资 12,740 万元，邦

普宜化环保另一股东宜昌邦普宜化新材料有限公司以现金加债转股

方式同比例增资 13,260 万元（详见 2023 年 7月 25 日巨潮资讯网《关

于对宜昌邦普宜化环保科技有限公司增资暨关联交易的公告》）。

2023 年 8月 7日，邦普宜化环保工商变更登记工作已办理完毕，

并取得由宜昌高新技术产业开发区市场监督管理局换发的《营业执

照》，邦普宜化环保注册资本由 36,000 万元变更为 62,000 万元，其

他工商登记事项不变。

特此公告。

                                 湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

                                     2023 年 8月 8日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。